

PRODUCTSPECIFICATIE Ravioli kalfswang Geyskens

Artikel code 93193620

Algemene gegevens

Productomschrijving

GMO-status

Landen van herkomst FR, GB, IT, BE, IN

Sporen van allergenen

Aanwezige allergenen gluten, selderij, sulfiet

Ingrediënten

vulling (rundvlees, **kalfsfond** (water, kalfsbeenderen, tomaat, **rode wijn (sulfiet)**, prei, wortel, tomaat, witte ui, tomatenpuree, rozemarijn, tijm, knoflook, laurier, jeneverbessen, peper, kruidnagel, kalfsvlees, **knolselderij**, champignonfond (50% champignons, water)), **rode wijn (sulfiet)**, **knolselderij**, wortel, ui, peterselie, zout, peper, tijm), **pasta (tarwegries, water)**

Allergenen

Naam	Aanwezigheid
gluten	Present
selderij	Present
sulfiet	Present



Voedingswaarden

Voedingswaarden	100 g	A.D.H.
Energie	347 kJ/83 kcal	8400/2000 kJ/kcal
Vet	1.0 g	70 g
Verzadigde vetzuren	0.2 g	20 g
Koolhydraten	27 g	260 g
Suikers	1.3 g	90 g
Vezel	1.0 g	
Eiwit	9.7 g	50 g
Zout	0.25 g	6 g